Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 4

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 22/12/2025 Hasta:07/01/2026

Fecha: 07/01/2026
Hora: 15:10:17

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02890827

02663184

02711085

02891116

02791848

02893044

02893663

02898753

02892685

02840387

02863712

02895789

04069833

04072799

04073192

04073223

04073444

04074670

04075059

04075066

04079146

04081739

04083111

04083151

22/12/2025

23/12/2025

23/12/2025

23/12/2025

23/12/2025

24/12/2025

24/12/2025

24/12/2025

29/12/2025

30/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

INFORME 001535-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 003

INFORME 001537-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 016

INFORME 001541-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 085

INFORME 001542-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 004
MEMO 002450-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 001
INFORME 001548-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

001

INFORME 001550-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 001

INFORME 001551-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 001

INFORME 001559-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 001

INFORME 001566-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 057

INFORME TECNICO 000344-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 143

INFORME TECNICO 000345-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 271

REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL PARA SU
SUSCRIPCION +01 EXP

REMITO PROYECTO DE CARTAS NOTARIALES PARA SU
TRAMITE MEDIANTE SU DESPACHO SOBRE DEVOLUCION DE
PAGO INDEBIDO (ADJUNTO 20 CARTAS)

SOLICITO RECONFORMACION DE COMISION DE CONCURSO
INTERNO DE MERITOS PARA ACCESO DE LOS SERVIDORES DE
CARRERA DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 DE LA SEDE
CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA
REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL PARA SU
SUSCRIPCION ADJ 02 EXP.

AMPLIACION DE ROTACION DE PUESTO DE TRABAJO//S.C.
ESTHER BOZA CAYETANO

REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL
PARA SU SUSCRIPCION// ADJUNTO 02 EXP.

SOLICITO CONFORMACION DE LA COMISION DE EVALUCION DE
CONCURSO PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL BAJO EL
REGIMEN LABORAL ESPECIAL DE CONTRATACION
ADMINISTRATIVA RLECAS SEDE GOB REG HVCA PERIODO
FISCAL 2026

SOLICITO CONFORMACION DE LA COMISION DE EVALUACION
POR SUPLENCIA REEMPLAZO Y CONCURSO DE MERITO PARA
CUBRIR PLAZAS VACANTES EN EL REGIMEN LABORAL DEL
DECRETO LEGISLATIVO N°276 DE LA SEDE CENTRAL DEL GOB
REG. HVCA PARA EL PERIODO FISCAL 2026

REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL
PARA SU SUSCRIPCION// ADJUNTO 03 EXP.

REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL PARA SU
SUSCRIPCION (02 EXPEDIENTES)

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA
ADMINISTRATIVO Il DE LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA DE
LA DIRECCION REGIONAL DE AGRICULTURA, EN EL MARCO DE
LA LEY N° 31419 Y SU REGLAMENTO//JCST

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE PROGRAMA
SECTORIAL Ill DE LA DIRECCION REGIONAL AGRARIA, EN EL

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Pagina 2 de 4

Fecha: 07/01/2026
Hora: 15:10:17
DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 22/12/2025 Hasta:07/01/2026

|Expediente| Registro | Fecha Documento |Fo|ios | MARCO DE LA LEY N° 31419 X SYREGLAMENTO/FMM Destino

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Sistema de Gestién Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 3 de 4

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 22/12/2025 Hasta:07/01/2026

Fecha: 07/01/2026
Hora: 15:10:17

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

02822316

02885410

02900289

02829918
02901881

02904337

02874306

02895103

02856682
02905511

02899798

02791848

04084298

04084332

04084523

04084624
04086185

04086649

04086743

04086995

04087092
04087746

04088064

04088103

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025
05/01/2026

05/01/2026

05/01/2026

05/01/2026

05/01/2026
06/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

INFORME 001568-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001569-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001570-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001571-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH
INFORME 000001-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000001-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000002-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000003-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000003-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH
INFORME TECNICO 000004-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000011-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000020-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

226

001

001

242
001

066

146

137

003
063

001

005

REMITO DOCUMENTO A FIN DE QUE ELEVE A GERENCIA
GENERAL REGIONAL PARA EMISION DE ACTO
RESOLUTIVO/SONIA MILLONES DAVILA

REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL PARA SU
SUSCRIPCION (06 EXPEDIENTES)

REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL PARA SU
SUSCRIPCION/(08 EXPEDIENTES)

REMITO INFORME

REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL PARA SU
SUSCRIPCION 01 FOLIO +07 EXP.

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTO PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA CARGO DE DIRECTOR REGIONAL DE
TRASPORTES Y COMUNICACIONES DEL GOB.REG.HVCA EN EL
MARCO DE LA LEY N°31419 Y SU REGLAMENTO

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTO PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE DIRECTOR DEL PROGRAMA
SECTORIAL IV DE LA DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION EN
EL MARCO DE LA LEY N°31419 REGLAMENTO Y
MODIFICACIONES

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICO PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA
ADMINISTRATIVO |l DEL AREA DE GESTION INSTITUCIONAL DE
LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL ACOBAMBA EN EL
MARCO DE LA LEY N°31419 REGLAMENTO Y MODIFICACIONES
RETORNO A PUESTO DE ORIGEN

INFORME DE VERIFICACION A LA FUNCION DE CUMPLIMIENTO
DE PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTO PARA EL ACCESO A LA
FUNCION PUBLICA PARA EL CARGO DE DIRECTOR EJECUTIVO
DE LA OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS DE LA
DIRECCION REGIONAL DE SALUD HVCA EN EL MARCO DE LA
LEY N°31419 REGLAMENTO Y MODIFICACIONES

REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL PARA SU
SUSCRIPCION 01 FOLIO + 07 EXP.

AMPLIACION DE ROTACION DE PUESTO DE TRABAJO/ESTHER
BOZA CAYETANO

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Pagina 4 de 4

Fecha: 07/01/2026
Hora: 15:10:17
DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 22/12/2025 Hasta:07/01/2026

|Expediente| Registro Fecha Documento | Folios | Asunto Destino
02904881 04089622  07/01/2026 INFORME 000015-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 016 REMITO PROGRAMACION MULTIANUAL DE BIENES SERVICIOS Y  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OBRAS 2026-2028

Total de documentos: 25

Sistema de Gestién Documentaria SISGEDO 2.0



