

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 22/12/2025 Hasta:07/01/2026

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS						
02890827	04069833	22/12/2025	INFORME 001535-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	003	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL PARA SU SUSCRIPCIÓN +01 EXP	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02663184	04072799	23/12/2025	INFORME 001537-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	016	REMITO PROYECTO DE CARTAS NOTARIALES PARA SU TRAMITE MEDIANTE SU DESPACHO SOBRE DEVOLUCIÓN DE PAGO INDEBIDO (ADJUNTO 20 CARTAS)	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02711085	04073192	23/12/2025	INFORME 001541-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	085	SOLICITO RECONFORMACIÓN DE COMISIÓN DE CONCURSO INTERNO DE MÉRITOS PARA ACCESO DE LOS SERVIDORES DE CARRERA DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 DE LA SEDE CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCABELICA	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02891116	04073223	23/12/2025	INFORME 001542-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	004	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL PARA SU SUSCRIPCIÓN ADJ 02 EXP.	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02791848	04073444	23/12/2025	MEMO 002450-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	AMPLIACIÓN DE ROTACIÓN DE PUESTO DE TRABAJO//S.C. ESTHER BOZA CAYETANO	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02893044	04074670	24/12/2025	INFORME 001548-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL PARA SU SUSCRIPCIÓN// ADJUNTO 02 EXP.	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02893663	04075059	24/12/2025	INFORME 001550-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	SOLICITO CONFORMACION DE LA COMISION DE EVALUCION DE CONCURSO PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL BAJO EL REGIMEN LABORAL ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA RLECAS SEDE GOB REG HVCA PERIODO FISCAL 2026	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02898753	04075066	24/12/2025	INFORME 001551-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	SOLICITO CONFORMACION DE LA COMISION DE EVALUACION POR SUPLENCIA REEMPLAZO Y CONCURSO DE MERITO PARA CUBRIR PLAZAS VACANTES EN EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N°276 DE LA SEDE CENTRAL DEL GOB REG. HVCA PARA EL PERIODO FISCAL 2026	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02892685	04079146	29/12/2025	INFORME 001559-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL PARA SU SUSCRIPCIÓN// ADJUNTO 03 EXP.	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02840387	04081739	30/12/2025	INFORME 001566-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	057	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL PARA SU SUSCRIPCIÓN (02 EXPEDIENTES)	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02863712	04083111	31/12/2025	INFORME TECNICO 000344-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	143	INFORME DE VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCIÓN PÚBLICA PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II DE LA OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA DE LA DIRECCIÓN REGIONAL DE AGRICULTURA, EN EL MARCO DE LA LEY N° 31419 Y SU REGLAMENTO//JCST	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02895789	04083151	31/12/2025	INFORME TECNICO 000345-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	271	INFORME DE VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCIÓN PÚBLICA PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL III DE LA DIRECCIÓN REGIONAL AGRARIA, EN EL	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 22/12/2025 Hasta:07/01/2026

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	MARCO DE LA LEY N° 31419 Y SUS REGLAMENTOS//FMM Asunto	Destino
------------	----------	-------	-----------	--------	---	---------

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 22/12/2025 Hasta:07/01/2026

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02822316	04084298	31/12/2025	INFORME 001568-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	226	REMITO DOCUMENTO A FIN DE QUE ELEVE A GERENCIA GENERAL REGIONAL PARA EMISION DE ACTO RESOLUTIVO/SONIA MILLONES DAVILA	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02885410	04084332	31/12/2025	INFORME 001569-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORIAL PARA SU SUSCRIPCION (06 EXPEDIENTES)	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02900289	04084523	31/12/2025	INFORME 001570-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORIAL PARA SU SUSCRIPCION/(08 EXPEDIENTES)	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02829918	04084624	31/12/2025	INFORME 001571-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	242	REMITO INFORME	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02901881	04086185	05/01/2026	INFORME 000001-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORIAL PARA SU SUSCRIPCION 01 FOLIO +07 EXP.	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02904337	04086649	05/01/2026	INFORME TECNICO 000001-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	066	INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTO PARA EL ACCESO A LA FUNCION PUBLICA PARA CARGO DE DIRECTOR REGIONAL DE TRASPORTES Y COMUNICACIONES DEL GOB.REG.HVCA EN EL MARCO DE LA LEY N°31419 Y SU REGLAMENTO	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02874306	04086743	05/01/2026	INFORME TECNICO 000002-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	146	INFORME DE VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTO PARA EL ACCESO A LA FUNCIÓN PUBLICA PARA EL CARGO DE DIRECTOR DEL PROGRAMA SECTORIAL IV DE LA DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION EN EL MARCO DE LA LEY N°31419 REGLAMENTO Y MODIFICACIONES	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02895103	04086995	05/01/2026	INFORME TECNICO 000003-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	137	INFORME DE VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCIÓN PUBLICO PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO III DEL AREA DE GESTION INSTITUCIONAL DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL ACOBAMBA EN EL MARCO DE LA LEY N°31419 REGLAMENTO Y MODIFICACIONES	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02856682	04087092	05/01/2026	MEMO 000003-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	003	RETORNO A PUESTO DE ORIGEN	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02905511	04087746	06/01/2026	INFORME TECNICO 000004-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	063	INFORME DE VERIFICACIÓN A LA FUNCIÓN DE CUMPLIMIENTO DE PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTO PARA EL ACCESO A LA FUNCION PUBLICA PARA EL CARGO DE DIRECTOR EJECUTIVO DE LA OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD HVCA EN EL MARCO DE LA LEY N°31419 REGLAMENTO Y MODIFICACIONES	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02899798	04088064	06/01/2026	INFORME 000011-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORIAL PARA SU SUSCRIPCION 01 FOLIO + 07 EXP.	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02791848	04088103	06/01/2026	MEMO 000020-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	005	AMPLIACION DE ROTACION DE PUESTO DE TRABAJO/ESTHER BOZA CAYETANO	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 22/12/2025 Hasta:07/01/2026

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02904881	04089622	07/01/2026	INFORME 000015-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	016	REMITO PROGRAMACION MULTIANUAL DE BIENES SERVICIOS Y OBRAS 2026-2028	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Total de documentos: 25